
BV Burghausen Bahnhof ZOB Sp.2 - Simbach/Inn Schulzentrum
Baustellenfahrplan gültig:
29.07.2024 - 30.08.2024

Fahrt 2 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 32 34 38 40 42 44 48 58 50 52 56
Beschränkungen 1 1 2 1 2 1 2 2 1

Fahrzeugtyp
Hinweise

Burghausen Bahnhof/ZOB 08:35 11:40 17:05 18:35
- Wacker Stellplatz 06:10 06:10 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10 18:10 18:10 16:10 22:10 22:10 17:10
- Wacker West 06:10 14:10 16:10 16:10 16:10 18:10 16:10 22:10
- Wacker Nord 06:10 14:10 18:10 22:10 17:10
Haiming Neuhofen 08:40 11:45 17:10 18:40
- Piesing 08:41 11:46 17:11 18:41
- Burghauserstr. 08:42 11:47 17:12 18:42
- Gemeinde 08:43 11:48 17:13 18:43 17:20
- Bäckerei 11:49 17:14
- Vordorf 11:50 17:15
- Winklham 11:51 17:16
- Viehhausen 08:45 11:52 17:17 18:45 17:22
- Weg b. Niedergottsau 08:46 11:53 17:18 18:46 17:23
- Niedergottsau 08:48 11:54 17:19 18:48
- Holzhausen b. Niedergottsau 08:50 11:57 17:22 18:50 17:24
Marktl Bergham 08:52 11:59 17:24 18:52 17:26
- Beck 08:53 12:00 17:25 18:53 06:30 17:27
Stammham Bahnhof Marktl 08:54 12:01 17:26 18:54 06:32 17:29
- Hofschallern 08:55 12:02 17:27 18:55 06:33 17:30
- AÖ 22 08:58 12:04 17:29 18:58 06:34 17:31
Julbach Buch PAN 26 16:28
- Oberjulbach PAN 26 16:30 16:29
Kirchdorf Ritzing Abzw. Kirch… 16:31
Julbach Mehlmäusl 09:00 12:06 17:31 19:00 06:36 17:32
- Buch PAN 26 17:34
- Oberjulbach PAN 26 17:36
- PAN 26 17:37
Kirchdorf Stölln 17:38
Julbach Buch Abzw. Seiberts… 06:26 14:26 16:30 18:26 22:26
- Oberjulbach Wartehaus 06:28 14:28 16:33 18:28 22:28
- Ortsmitte 06:30 14:30 16:36 18:30 22:30
- Sportplatz 06:31 14:31 16:37 18:31 22:31
Kirchdorf Armeding Julbache… 06:32 14:32 16:38 18:32 22:32
- Hitzenau Abzw. 06:33 14:33 16:40 18:33 22:33
- Hitzenau Hauptstraße 16:41
- Waldstraße 16:42
- Machendorf Simbacher Str. 06:35 14:35 18:35 22:35
Simbach/Inn Dreifaltigkeitskir 06:39 14:39 18:39 22:39
- Feuerwehr 06:40 14:40 18:40 22:40
- Weinleiten 06:42 14:42 18:42 22:42
- Irging 06:43 14:43 18:43 22:43
- Aign 1 und 2 06:44 14:44 18:44 22:44
- Grub b. Eggstetten 06:45 14:45 18:45 22:45
Julbach Hart b. Seibersdorf 06:27 06:25 07:00 09:01 12:07 14:27 16:48 16:31 17:32 18:27 19:01 22:27 06:50
Kirchdorf Deindorf 06:28 06:26 07:01 09:02 12:08 14:28 16:49 16:32 17:33 18:28 19:02 22:28 06:51
- Seibersdorf 06:30 06:27 07:02 09:03 12:09 14:30 16:50 16:34 17:34 18:30 19:03 22:30 06:52
- Bergham b. Seibersdorf 06:31 06:28 07:04 09:04 12:10 14:31 16:51 16:36 17:35 18:31 19:04 22:31 06:53
- Ramerding 06:33 06:29 07:05 09:05 12:11 14:33 16:52 16:38 17:36 18:33 19:05 22:33 06:54
- Strohham 06:34 06:30 07:07 09:06 12:12 14:34 16:53 16:39 17:37 18:34 19:06 22:34 06:55
- Ritzing b. Kirchdorf 06:35 06:31 07:08 09:07 12:13 14:35 16:54 16:41 17:38 18:35 19:07 22:35 06:56
- Friedhof 06:36 06:32 09:08 12:14 14:36 16:55 17:39 18:36 19:08 16:33 22:36 06:57 07:15
- Mittelschule 12:16 16:56 13:45 17:41
- Luksch 06:37 06:33 09:09 12:17 14:37 16:57 13:46 17:42 18:37 19:09 16:35 22:37 06:58 07:17
- Inntalhof 06:38 06:39 09:10 12:18 14:38 16:58 13:47 17:43 18:38 19:10 22:38 06:59 07:20
- Machendorf Gh. Schönhofer 06:40 09:11 12:19 17:00 16:34 13:49 17:44 19:11 07:01 17:39
- Machendorf Simbacher Str. 16:36
- Atzing 06:41 07:14 09:12 12:20 14:40 17:01 16:38 13:50 17:45 18:40 19:12 16:37 22:40 07:02 17:42
Simbach/Inn Rennbahncenter 16:43
- Antersdorf 16:44
- Weinleiten 16:46
- Heraklithstr. 07:15
- Adolf-Kolping-Str. 07:17
- Lengdorf Siedlung 06:43 09:13 12:21 14:41 17:03 13:52 17:46 18:41 19:13 16:39 22:41 07:04 17:43 07:23
- Friedhof 16:41
- Busbahnhof / Bf 06:45 07:20 09:15 12:22 14:43 17:05 13:55 17:47 18:43 19:15 22:43 07:05 17:45 07:28
- Bahnhofstr. 07:22
- Heimatmuseum 07:24
- Sonnenapotheke 07:26 13:57 07:30
- Rennbahncenter 07:27
- Schulzentrum 07:30 12:25 16:48 13:59 17:49 07:32
Burghausen Wacker Nord 07:00
- Wacker Stellplatz 07:00

Bedarfshaltestelle. Nach telefonischer Anmeldung 1 an Schultagen 2 Mo, Di, Mi, Do, Fr, Sa, Feiertag
Montag - Freitag (Werktage) So


